
U S N E S E N Í  č. 11/2019 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 18. března 2019 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění Usnesení RO ze dne 04. 03. 2019.  

2. Informaci starosty obce o způsobu řešení opravy nevyhovujícího stavu sociálního 

zařízení ve staré budově MŠ. 

3. Informaci starosty o stavu výběrového řízení na investiční akci „Sportovní areál ZŠ 

H.M.“ v předloženém znění. 

4. Informaci o vydaném stavebním povolení na výstavbu bytových jednotek nad poštou a 

stav dotace od MMR. 

5. Žádost o pečovatelský byt od občana, která bude zařazena do pořadníku žádostí. 

6. Žádost o koupi obecního pozemku k výstavbě RD od občana H.M., která bude      

zařazena do pořadníku žadatelů. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

7. Vyhlásit záměr pronájmu objektu bufetu v zámecké zahradě v době od 15. 05. 2019 do 

30. 10. 2019 za nájem 4.000,- Kč/měsíc. 

O: starosta obce     T: do 20. 03. 2019 

8. Výsledek hospodaření Společenství vlastníků Pod Vinohrady 1/457 za rok 2018 v 

předloženém znění. 

9. Žádost o finanční dar ve výši 5.000,- Kč na akci Pálení čarodějnic, která se bude konat 

dne 27. 04. 2019. 

10. Cenovou nabídku a Příkazní smlouvu na provedení technického dozoru od občana 

Přerova na realizaci investiční akce „Rozšíření bufetu“ v zámecké zahradě v 

předloženém znění. 

11. Cenovou nabídku a Příkazní smlouvu na provedení technického dozoru od občana 

Přerova na realizaci investiční akce „ Revitalizace chodníků a vjezdů“ v ulici Dr. A. 

Stojana a 9. května v předloženém znění. 

12. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12000662105 k Pojištění majetku a odpovědnosti v 

předloženém znění. 

13. Žádost o umístění reklamního zařízení od firmy Czech Outdoor s.r.o. v předloženém 

znění. 

14. Kladné stanovisko k přeložce sítí VN z důvodu výstavby dálnice D1, úseku Přerov – 

Říkovice v předloženém znění. 

15. Přípravu a zhotovení obecních kalendářů pro rok 2020 v předloženém znění. 

16. Objednávku č. 14/2019 a č. 15/2019 na aktualizaci projektové dokumentace a výkon        

autorského dozoru na investiční akci „Víceúčelový sportovní areál ZŠ a MŠ H.M.“        v 

předloženém znění. 

 

RO projednala a doporučuje: 
17. Obecnímu úřadu vydat rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les,       na 

základě žádosti občana H.M. 

 

 

 

                             

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce   
 


